Shogéria “BREDHI JES ” Sh.P.K.
NIPT-i : K41515046V
Adresa : Rruga Bulevardi BLU, pérballe Alba Betonit, Kaméz, Tirang

Tirane, me date me 06/02/2023

VENDIM ASAMBLEIJE

Ortaku i Vetém i Shoqérise ‘Bredhi Jes” Shpk, Znj Servete Prenci né mbledhjen e sotme shqyrtoi miratimin e
Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 01.01.2022 deri me 31.12.2022, dhe

VENDOSI

1. Te miratoje rezultatin financiar pér vitin 2022 sipas Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor
01.01.2022 deri me 31.12.2022:

2. Fitimi nga veprimtaria kryesore ne shumén 1,392,626 Leké. Shpenzime te pazbritshme ne
shumén 707,542 Leké. Fitimi i tatueshem ne shumen 2,100,168 Leké&. Tatim fitimi i vitit
2022 ne shumen 315,025 Leké. Fitimi neto ne shumen 1,077,601 Leké do pérdoret si mé

poshtg:
a) | Per rritjen e kapitalit te punes 1,077,601 | leke
b) | Per rezerva ligjore 0 | leke
c) | Per rezerva statutore 0 | leke
d) | Per investime 0 | leke
e) | Per tu shperndare (Divident) 0 | leke
Total 1,077,601 | leke

3. Ne zbatim te paragrafit 4 te nenit 33/1 te Ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat”, i
ndryshuar dhe pikes 5.6 te Udhezimit te Ministrit te Financave Nr.5 Date 30.01.2006 te depozitohet ky
vendim brenda dates 31.07.2023 prane Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane.

4. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Pér regjistrimin e biznesit” te depozitohet
ky vendim se bashku me Pasqyrat Financiare te vitit 2022 dhe kerkesat e tjera brenda dates 31.07.2023
prane Qendres Kombetare te Biznesit.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

“BREDHI JES” Sh.P.K
Servete Prengi

/




